ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1/1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitações, TORNA PÚBLICO que encontra-se instaurado o
processo licitatório na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2019,
com fundamento nos dispositivos da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, Lei
Complementar n° 123/06 e Lei nº 8.987/95 e alterações posteriores e Lei municipal
nº 717/2019, de 28 de março 2019, com a finalidade de selecionar empresa para a
concessão administrativa de uso de 04 (quatro) quiosques, localizados na Praça
“Joaquim Jorge Leite”, na sede do município de Jateí/MS. Os interessados poderão
retirar o edital completo, gratuitamente, na Gerência de Licitações e Aquisições
Governamentais da Prefeitura Municipal de Jateí/MS, na sede administrativa da
Prefeitura Municipal, requerer pelo email:  licitajatei2017@gmail.com ou ainda
através do site www.jatei.ms.gov.br.
  Os invólucros contendo as “PROPOSTAS” serão entregues até às
09h00min do dia 25/06/2019, junto a Comissão Permanente de Licitação, sito na
Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro, na cidade de Jateí/MS.

Jateí/MS, 20 de Maio de 2019.

FLÁVIA MARIA DIAS PINHEL M. ALVES
PRESIDENTE DA C.P.L.

mailto:licitajatei2017@gmail.com
http://www.jatei.ms.gov.br/